主旨：

一、

二、

三、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國110年3月2日
發文字號：政研發字第1100004698號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：財團法人工業技術研究院函、分包研究項目公告、意願回覆表

 函轉財團法人工業技術研究院110年度工研院生醫與醫材
研究所接受經濟部委託執行科技專案計畫之分包研究項

目，公開徵求符合資格者參與乙案，請查照轉知。

 依據財團法人工業技術研究院110年2月20日工研生字第
1100003047號函辦理。

 有意願者請於110年3月10日前填寫「FY110科專產學研合
作意願回覆表」(如附件三)，並以傳真、e-mail或回覆予
財團法人工業技術研究院承辦人李小姐，傳真：03-
5910314 、 e-mail ： TinaLee@itri.org.tw ， 電 話 ： 03-
5912898（請優先以mail聯絡）。

 隨文檢附財團法人工業技術研究院來函及110年度工研院
生醫與醫材研究所接受經濟部委託執行之科技專案計畫

分包研究項目內容及意願回覆表各乙份(如附件)供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 郭明政

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁